
2025 年 7 月吉日

千葉県ソフトボール協会

登録チーム代表者 各位

千葉県ソフトボール協会

理 事 長 鈴木 恒行

指導者委員長 天野 充敏

令和７年度公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会のために、ご協力を

賜りまして、深く感謝申し上げます。

さて、令和７年度公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会を、下記のとおりの日程・

会場において開催いたします。

つきましては、幅広く周知をさせていただきたく思い、ご多忙のところ大変恐縮ではご

ざいますが、配布・配信をよろしくお願い申し上げる次第でございます。何卒よろしくお

願いいたします。

なお、問合せ等に関しましては、千葉県ソフトボール協会指導者委員長（天野）あてに、

下記連絡先までメールにてご連絡をお願いいたします。

勝手なお願いではございますが、早期にご周知いただけますと幸甚です。何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

【添付資料】

・令和７年度公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会 開催要項

・令和７年度公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会 仮申込書

・日本ソフトボール協会公認指導者資格の取り扱いについて

【日時】

令和７年１２月６日（土）午前８時２０分～午後５時３０分

【会場】

・千葉経済大学附属高等学校

〒263-0021 千葉県千葉市稲毛区轟町４丁目３−３０

※なお、会場の都合上定員が８０人となります。

申し込み先着順となりますのでご了承ください。

以上

【お申込み・連絡先】

千葉県ソフトボール協会

指導者委員⾧ 天野 充敏

Email :chiba.softball.sidosya@gmail.com

主に生涯種別（ゴムボール）のカテゴリーの指導者の方向け


